Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões < i

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

1°SECRETÁRI0:?i/nnflB!. fj/:í,ixy
.VICE-PRESIDENTE: (iJoSlÈXOL^ '^yi/l.OtA.UXÍP^
2° SECRETÁRIO: /AA,hjB^

ASSUNTO:

.IW. lOto-
INICIATIVA:

ex>uced;L

kO&odüeru ^0QjüuÃ3ía^Oo©
Sb/rv^AAjL> cfo<c^

c£íl

2oáí^iiyícC0A>0^ (âojhi I■Si')

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. / /
/ /1« DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: /y^O / //i /
APROVADO POR:

X UNANIMIDADE—-" > ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .
REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

4-;. /
:  ■'■ '' ■ '- í' - • ■ • ■

Í -' "

CÂMAiA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRÍM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO; Ç
PROTOCOLO QtMhÜWSSJÒ
WüMERO PRÓPRIO
DÀTA PROTOCOLO

CONCEDE TITULO DE HONRARIA DO "DIA
DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE" E
DÁ OUTÍ^S PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 164/2017 - o Título de honraria
do "DIA DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE" ao Sr. JORGE LUIZ DE
ALMEIDA COSTA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das SeSsões, 20 de novembro de 2018.

Antônio Geraldo oé^lmeida Costa
*  T-

Vereador - PR
aprovado

íyNÇÃO
3ESSÃO

PRESIDE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

/// o

z >.
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

X  SV •'\"f i í>l l<-\l IVA ! H-t l!f< A.H ' 1
" ■ •:*" >•. - c J 4 i,'t( >.l > V» I íl » M H

^  -g-r *1, 4"ti %KI í'"K '.'í^VAi i') («si \Í 11,1 HAisi; , j St %H> , J

,.íí

«ü

I
w^m

r * /I" / a'■>»*-<^mm
tÉmSDm

.  .W-'<Ssi1S*®lSÇ*W'^ílWf®^jí®S®íSfíÍl'íS m

^m.

1

■

■

^EJi

W^í^í' -vA-í- "■ísi
I *; ■;•"•• ■ "1

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirlm - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br